Quo magis. q̄to m̄agis. Tuetur. aspicit. Hoc minus. tanto minus est compos mentis. Admotum appulsum. Et una. & simul cum exclamacione.

Ad ceyca. ad ceycis cadauer. Moles. murus maximus: quo portus ab undarum incursu tutus red debatur. Quae prædelassat. lassos ac debiles reddit anteq̄ in portum perueniant. Insilit huc. illuc. in illam molem manu factam. Potuisse. insilire. Vocabat. ianuam enim in auein fuerat conuersa. Stringebat. radebat. leuiter attigebat. Dilectos artus. amata cæycis membra. Tollerere. extollere. Alite. in alites. Obnoxius. subiectus. debitus. Perq̄ dies placidos. alcyones: ut refert Plinius: fœtificant bruma: qui dies alcyonides uocantur placido mari per eos & nauigabili: Siculo maxime. Faciūt autem septem ante brumam diebus nidos: & totidem sequentibus pariunt. Quibus quidem quatuordecim diebus maxime tranquillatur mare. Vnde & Alcedonia pro tranquillitate a Plauto in cassina accipiuntur. cum inquit: Tranquillum est. alcedonia sint circa forum. nam ut scribit sexius: Alcedones ueteribus latini dictæ sunt: quæ a græcis alcyones uocantur. & Alcedonia dies. qui Alcionides appellantur. Sane Aristoteles in octavo de animalibus Alcyonum duo esse genera ait. alterum uocale: quod arundinibus insideat. alterum mutum paulo maiori corpore. Plinius uero scribit Alcionem paulo passere esse ampliorem: colore cyaneo & subnigro. Dictæ sunt alcyones: ut Ouidius putat ab Alcyone ceycis uxore. Ut alii Ἀλκυόνη οὐ τῇ μητρὶ αἱ. Hoc est a concipiendo in mari. Ut uero Hegesander in commentariis narrat ab Alcyoneo gigante: cuius filiae fuerunt Phœstonia Anche. Mechone. Alcippe. Palene. Drimosterie. Que post patris mortem se a Canastræ p̄montorio in mare præcipitarunt Amphitrite uero ipsas in aues comutauit quas ab Alcyoneo patre Alcyonas Vocarunt. Perq̄ dies placidos Septem. De numero quidem horum dierum Variæ sunt antiquorum opinioneſ. Simonides namq; in Pentachlis Undecim esse ait: quod etiam Aristoteles in libris de animalibus confirmat. Philochorus at nouē esse scribit. Demagoras acro Septē: cui opiniōi Oui. adhæret. Incubat alcyone. incubare proprie dicuntur aues: dum oua fouent. Alcyone autem & Alcyon dicitur. Pendentibus nidis. Alcyonum nidi admirationem habent: ut refert Plynus. pilæ figura paululum eminentiores ore perq̄ angusto. grandium spongiarum similitudine: intercidi non queunt. franguntur ictu ualido: ut spuma ariada maris. nec undæ confingantur intenueantur. putat ex spinis aculeatis. Tum uitā tuta maris. nam ut diximus: per quatuordecim illos dies. quibus fœtificant Alcyones mare tranquillatur: id quod benignitate æoli fieri ait poeta: ut commodum nepotibus faciat. nam Alcyone. ut uidimus: æoli filia fuit.